
                                               

 

 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное  

учреждение Иркутской области 

 ИРКУТСКИЙ ТЕХНИКУМ АРХИТЕКТУРЫ  И СТРОИТЕЛЬСТВА 

(ГБПОУ ИО ИТАС) 

 

 

 

                 ПРИКАЗ  

                                                  

        « 14 » июля  2020 г.                                                                                                 №  246 

    Иркутск 

 

 

«Об утверждении состава экзаменационных комиссий» 

 

             В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ (ст. 30; ст.41; ст.37; ст.34), Приказом Министерства образования и науки РФ  от 14 

июня 2013 г. № 464 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по образовательным программам среднего профессионального образования,  

Правилами приема в ГБПОУ ИО «Иркутский техникум архитектуры и строительства» на 2020 

год и в целях организации  вступительных испытаний по  специальности 07.02.01 Архитектура  

и 42.02.01.Реклама. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий состав  экзаменационной комиссии  по специальности 07.02.01 

Архитектура, 42.02.01.Реклама: 

-Горяшина М.И., заместитель директора по УР, председатель экзаменационной комиссии; 

-Фисаченко Е.А., заведующая отделением, заместитель председателя экзаменационной 

комиссии; 

-Баранова Е.В., заведующая отделом, член экзаменационной комиссии; 

-Сокольская О.Б., преподаватель дисциплин профессионального цикла, член экзаменационной 

комиссии  (специальность Архитектура). 

-Клюева Н.М., преподаватель дисциплин профессионального цикла, член экзаменационной 

комиссии  (специальность Архитектура). 

-Ковальчук Л.В., преподаватель дисциплин профессионального цикла, член экзаменационной 

комиссии  (специальность Реклама). 

 

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Фисаченко Е.А. организовать работу 

экзаменационной комиссии.  

 

3. Приемной комиссии разместить на официальном сайте техникума расписание 

консультаций и вступительных экзаменов по дисциплине «Рисунок» и «Тематическая 

композиция»  специальности 07.02.01 Архитектура, 42.02.01.Реклама. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор     ____________________________________________  Михайлов Б.А. 


